
Werking / discipline Vereniging Naam Straat Code Gemeente GSM E-Mailadres Website

Buurtwerking De Vriendenkring Kortijs Vranken Johan Abdijstraat 14 3890 Gingelom 0475 95 62 29 johan@devriendenkringkortijs.be www.devriendenkringkortijs.be

Feestcomiteit Heiseltstraat Jacobs Geert Heiseltstraat 6 3890 Gingelom 0473 27 04 49 jacobs.geert@telenet.be

VFG ADL Vriendenkring Maleux Ann Houtstraat 59 3890 Gingelom 0478 21 81 58 annemaleux@gmail.com

vzw Gezellig Gingelom Carlier Yves Mottestraat 22/001 3890 Gingelom 0496 86 02 74 yvescarlier849@gmail.com

vzw 'T Kulterke Goyens Danny Den Kulter 94 3890 Gingelom 0486 60 11 46 danny.goyens@telenet.be

Erfgoed De Stepsvrienden Beirnaert Ivette Molenbergstraat 1 bus 2 3400 Landen 0496 45 34 46 ivette.beirnaert@telenet.be

Davidsfonds Gingelom Hayen Robert Langstraat 36 3890 Gingelom 011 67 34 48 hayen.eertmans@gmail.com

Geschiedkundige Kring Dr. Kempeneers Hayen Robert Langstraat 36 3890 Gingelom 011 67 34 48 hayen.eertmans@gmail.com

Grenadiers van Montenaken De Vuysere Wilfried Molenbergstraat 1 bus 2 3400 Landen 0496 45 34 46 wilfried.de.vuysere@telenet.be

Heemkunde Gingelom Het Drie Swaenenland Bormans Roxane Surlet de Chokierstraat 4 3890 Gingelom 011 83 27 01 roxane.bormans@gingelom.be www.heemkundegingelom.be

NSB Jeuk Boekhout Borlo Claes Betty Thewitstraat 8 3891 Gingelom 011 88 39 23 oudstrijdersbondjeuk@gmail.com

NSB Montenaken Gingelom De Vuysere Wilfried Molenbergstraat 1 bus 2 3400 Landen 0496 45 34 46 wilfried.de.vuysere@telenet.be

Winter 1944 Claes Betty Thewitstraat 8 3891 Gingelom 011 88 39 23 info@winter1944.be www.winter1944.be

Kunst en Muziek Koninklijke Harmonie Hoger-op-Mielen Coelmont Johan Aalst-Dorp 15 3800 Sint-Truiden 0495 38 93 63 johan.coelmont@telenet.be www.hogeropmielen.be

Koninklijke Harmonie Sint-Cecilia Gingelom Vinck Simon Charly Belotlaan 2A 3400 Landen 0493 05 01 10 simon.vinck@skynet.be www.harmoniegingelom.be

Toneelvrienden Gingelom Léonard Silke Den Kulter 66 3890 Gingelom 0494 71 19 57 silke_leonard@msn.com www.toneelvriendengingelom.be

Zangkoor Boekhout Claesen Jean Heilig Hartstraat 84 3890 Gingelom 0476 863 294 jean.claesen1@telenet.be

Zangkoor Exultate Gingelom

Dansschool Diamonds* Putzeys Trees kerkstraat 15 3891 Gingelom 0498 77 46 71 info@dansschooldiamonds.be www.dansschooldiamonds.be

Gingeloms Jeugdtoneel * Menten Murielle Steenweg 141 3890 Gingelom 0473 243 572 muriellementen@hotmail.com

Jeugdharmonie Gingelom * Vinck Simon Charly Belotlaan 2A 3400 Landen 0493 05 01 10 simon.vinck@skynet.be

Scholen Oudercomité Go! De Groeiboog Jeuk Cloes Elodie Truierstraat 30 3891 Gingelom 0474 85 73 89 elodiecloes@msn.com

Senioren Okra Jeuk Boekhout Vaneyck Lucia Houtstraat 17 3890 Gingelom 0471 89 90 44 lucia.vaneyck@skynet.be

Okra Trefpunt Borlo Buteneers Josiane Kusterstraat 32 3891 Gingelom 0496 13 79 17 josiane.buteneers@telenet.be

Sociaal Culturele Vorming Curieus Borlo Vooruit Champagne Rohnny Truilingenstraat 33C 3891 Gingelom 0474 06 14 19 rchampagne@abvvmetaal.be

Curieus Gingelom Niel Boyen Ferdi Den kulter 28 3890 Gingelom 0478 56 21 40 ferdi.boyen@gmail.com

Curieus Jeuk Scheepers Ingrid Albert Moyaertsstraat 68 3890 Gingelom 0494 91 55 77 ingrid.scheepers@telenet.be

Femma Jeuk Vaneyck Lucia Houtstraat 17 3890 Gingelom 0471 89 90 44 lucia.vaneyck@gmail.com

Ferm Boekhout Ruymen Dominique Walenstraat 8 3890 Gingelom 0496 73 39 61 dominique.ruymen@hotmail.com

Ferm Borlo Buteneers Josiane Kusterstraat 32 3891 Gingelom 0496 13 79 17 josiane.buteneers@telenet.be

Ferm Mielen Bertrand Marleen Vrijheersstraat 32 3891 GINGELOM 0479 42 62 98 Jos_mar@hotmail.be www.kvlvmielen.be

Ferm Niel Lemache Arlette Oude Katsei 53 3890 Gingelom 011 88 20 48 lemache.arlette@outlook.be

Gezinsbond Princen Annick Bredenakkerstraat 9 3891 Gingelom 0475 57 31 76 cauwenberg-princen@telenet.be

Hobbyclub Sint-Joris Jeuk Vaneyck Lucia Houtstraat 17 3890 Gingelom 0471 89 90 44 lucia.vaneyck@gmail.com

Landelijke Gilde Boekhout Vancraywinkel FrederikMechelsestraat 59c 3890 Gingelom 0494 24 33 05 frederikvancraywinkel1@hotmail.com www.landelijkegilden.be

Landelijke Gilde Mielen Joris William Truierstraat 17 3891 Gingelom 0498 90 04 51 william.joris@telenet.be www.Mielen-boven-Aalst.landelijkegilden.be

Samana Borlo Buvingen Muizen Bovy Louis Joseph Retrostraat 6 3891 Gingelom 011 88 33 87 louis.bovy@belgacom.net

Tweede Jeugd Vorsen Brien Leon Brouwerijstraat 3c 3890 Gingelom 0496 23 82 74 leon.brien@telenet.be

Velt Gingelom Craninx Gunther Smidstraat 7 3891 Gingelom 0460 94 12 69 veltgingelom@gmail.com www.veltgingelom.be

Vooruitziende Vrouwen Borlo Onkelinx Betty Kusterstraat 30 3891 Gingelom 0473 21 52 56 johnny.vandormael@telenet.be

* Lid Jeugdraad
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